BLANKA CUP 2020

Amatér Kaplice 1,631 Km
CELKOVE VYSLEDKY . ......
Poz StC Jezdec Rok Klub Moto Trida R1. R2 Celkem bod G
1 664 ALEXANDER GABRIEL 2004 AUSTRIA KTM 125 AMATER 22 25 47
2 194  JULIUS PRUWASSER 2005 VORCHDORF/AUSTRIA XXX 125 AMATER 20 22 42
3 41  MILAN MACH 1985 KAPLICE KTM 250 AMATER 18 16 34
4 11 LUDEK VALOVIC 1989 RUDOLFOV SUZUKI AMATER 10 20 30
5 96 ADAM CiZEK 1996 ROZMBERK NAD VLTAVOU KTM 250 AMATER 16 14 30
6 207 JOSEF HLAVKA 1991 KAPLICE KAWASAKI 125 AMATER 14 15 29
7 7 MILOSLAV ZABILKA 1985 BENESOV NAD CERNOU HONDA 450 AMATER 15 13 28
8 919 JAROSLAV NEJEDLY 1978 BORSOV NAD VLTAVOU AMATER 25 0 25
9 5 ARNOST MAROUSEK 1990 KAPLICE SUZUKI 250 AMATER 6 18 24
10 43  MICHAL MACHO 1980 LOCENICE HONDA AMATER 12 11 23
11 97  VITEZSLAV MACHACEK 1976 STONAROV KTM 450 AMATER 8 9 17
12 54 RAPHAEL MAYERHOFER 1998 FREISTADT/AUSTRIA KTM 250 AMATER 4 12 16
13 891 MICHAL KABELAC 1989 NOVA VES HONDA 450 AMATER 9 7 16
14 109 RICHARD WAGNER 1987 KAMENNY UJEZD KAWASAKI 250 AMATER 5 10 15
15 881 ROSTISLAV SVABEK 1997 FARSKE VRSE KTM 450 AMATER 7 8 15
16 2 TOMAS SMOLIK 1985 KLATOVY KTM 250 AMATER 13 - 13
17 69  VLASTIMIL HRADSKY 1975 CESKE BUDEJOVICE AMATER 11 - 11
18 53 STEFAN LEITNER 1991 ALTENFELDEN/AUSTRIA YAMAHA 250 AMATER 2 5 7
19 289 DOMINIK WINKLER 1994 ALTENFELDEN/AUSTRIA KAWASAKI 250 AMATER 0 6 6
20 80 MILAN TOMEK 1993 BOROVANY HUSQVARNA 125 AMATER 1 4 5
21 17 ONDREJ MASTALIK 1999 osLi HONDA 250 AMATER 3 1 4
22 193  MILAN RACAK 1990 HERMAN HONDA 250 AMATER 0 3 3
23 239 VLADIMIR FILA 1989 JIHLAVA SUZUKI 250 AMATER 0 2 2
24 8 JOSEF NOVAK 1969 PRAHA 9 KTM AMATER 0 - 0

Hlavni ¢asoméfi¢ & vyhodnoceni: FrantiSek Bo¢ek

Reditel zavodu: Blanka Vané&kova

VytiSténo: 27.9.2020 16:21:46

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Autoklub




BLANKA CUP 2020

Dle kol

Amatér
Zavod 1
Zavod - start v 13:21:13

Kaplice 1,631 Km

27.9.2020 13:10.

-
Il
o B

Poz _ StC Jezdec Rok Klub Moto Kol Celk.éas Dif N.€as Body
1 919 JAROSLAV NEJEDLY 1978  BORSOV NAD VLTAVOU 8  14:43.859 1:50.809 25
2 664 ALEXANDER GABRIEL 2004  AUSTRIA KTM 125 8  14:44.683 0.824  1:46.801 22
3 194 JULIUS PRUWASSER 2005  VORCHDORF/AUSTRIA XXX 125 8  15:00.107 16.248  1:52.269 20
4 41  MILAN MACH 1985  KAPLICE KTM 250 8  15:23.285 39.426  1:55.916 18
5 96 ADAM CIZEK 1996  ROZMBERK NAD VLTAVOU KTM 250 8  15:24.178 40319  1:56.013 16
6 7 MILOSLAV ZABILKA 1985  BENESOV NAD CERNOU HONDA 450 8  15:35.460 51.601  1:56.239 15
7 207 JOSEF HLAVKA 1991  KAPLICE KAWASAKI 125 8  15:37.356 53.497  1:54.550 14
8 2 TOMAS sSMOLIK 1985  KLATOVY KTM 250 8 1545749  1:01.890  1:56.757 13
9 43 MICHAL MACHO 1980  LOCENICE HONDA 8 1559.679  1:15.820  2:00.223 12

10 69 VLASTIMIL HRADSKY 1975  CESKE BUDEJOVICE 8  16:01.809  1:17.950  1:57.608 11

11 11  LUDEK VALOVIC 1989  RUDOLFOV 8  16:07.864  1:24.005  1:57.495 10

12 891 MICHAL KABELAC 1989  NOVA VES HONDA 450 8  16:09.613 1125754  1:56.696 9

13 97 VITEZSLAV MACHACEK 1976  STONAROV KTM 450 8 1614109  1:30.250  2:00.334 8

14 881 ROSTISLAV SVABEK 1997  FARSKE VRSE KTM 450 8 1618412  1:34553  1:58.958 7

15 5 ARNOST MAROUSEK 1990  KAPLICE SUZUKI 250 8 1621473  1:37.614  1:55.300 6

16 109 RICHARD WAGNER 1987  KAMENNY UJEZD KAWASAKI 250 8  16:26.958  1:43.099  2:01.304 5

17 54 RAPHAEL MAYERHOFER 1998  FREISTADT/AUSTRIA KTM 250 8 1629426 145567  2:01.299 4

18 17 ONDREJMASTALIK 1999 OSLI HONDA 250 7 15:44.395 1Kolo  2:09.167 3

19 53 STEFAN LEITNER 1991  ALTENFELDEN/AUSTRIA YAMAHA 250 7 1557.576 1Kolo  2:14.007 2

20 80 MILAN TOMEK 1993  BOROVANY HUSQVARNA 125 7 16:00.107 1Kolo  2:14.444 1

21 193  MILAN RACAK 1990  HERMAN HONDA 250 7 16:00.281 1Kolo  2:08.578 0

22 289 DOMINIK WINKLER 1994  ALTENFELDEN/AUSTRIA KAWASAKI 250 7 16:03.103 1Kolo  2:12.373 0

23 239 VLADIMIR FILA 1989 JIHLAVA SUZUKI 250 6  14:58.435 2Kol  2:23.691 0

24 8 JOSEF NOVAK 1969  PRAHA9 KTM 3 5:51.110 5Kol  2:02.471 0

Odstup vit éze Pram.rychlost N.€as kola Km/h Nejlepsi kolo
0.824 53,145 1:46.801 54,977 664 - ALEXANDER GABRIEL
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BLANKA CUP 2020 Tabulka prujezdu
Amatér Kaplice 1,631 Km

: -
Zavod 1 27.9.2020 13:10
- | Il

Zavod - start v 13:21:13

Jezdci(ln) Kol

JAROSLAV NEJEDLY (919) 1 919 919 919 919 919 919 919 919
JULIUS PRUWASSER (194) 2 194 194 194 664 664 664 664 664
TOMAS SMOLIK (2) 3 2 664 664 194 194 194 194 194
MILOSLAV ZABILKA (7) 4 7 41 41 41 41 41 41 41
MILAN MACH (41) 5 41 2 2 96 96 96 96 96
ADAM CIZEK (96) 6 9% 9% 9% 7 7 71 1 7
JOSEF NOVAK (8) 7 8 7 7 891 891 891 207 207
ALEXANDER GABRIEL (664) 8 664 8 891 69 69 2 2 2
MICHAL KABELAC (891) 9 891 891 207 207 2 207 69 43
ARNOST MAROUSEK (5) 10 5 207 69 11 207 69 43 69
VLASTIMIL HRADSKY (69) 1 69 69 11 2 11 43 97 11
MICHAL MACHO (43) 12 43 11 8 43 43 97 11 891
JOSEF HLAVKA (207) 13 207 43 43 97 97 881 891 97
LUDEK VALOVIC (11) 14 11 97 97 881 881 11 88l 881
VITEZSLAV MACHACEK (97) 15 97 54 881 54 54 109 109 5
ROSTISLAV SVABEK (881) 16 881 881 109 109 109 54 54 109
RAPHAEL MAYERHOFER (54) 17 54 109 54 5 5 5 5 54
MILAN RACAK (193) 18 193 53 53 53 53 53 17
RICHARD WAGNER (109) 19 109 193 193 193 17 17 53
STEFAN LEITNER (53) 20 53 80 5 17 8 80 80
MILAN TOMEK (80) 21 80 239 80 80 289 289 193
VLADIMIR FILA (239) 22 239 17 17 289 193 193 289
DOMINIK WINKLER (289) 23 289 5 289 239 239 239

ONDREJ MASTALIK (17) 24 17 289 239
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BLANKA CUP 2020
Amatér Kaplice 1,631 Km

, N
Zavod 1 27.9.2020 13:10

, N H E B
Zavod - start v 13:21:13 . .

Kolo Cas kola Dif Denni &as Kolo Cas kola Dif Denni €as Kolo Cas kola Dif Denni éas
5 2:00.602 +6.052 13:31:00.752 1 13:23:04.955
(919) JAROSLAV NEJEDLY 6 1:59.418 +4.868 13:33:00.170 2 2:05.075 +6.117 13:25:10.030
1 13:22:43.543 7 1:55.803 +1.253 13:34:55.973 3 2:01.071 +2.113 13:27:11.101
2 1:50.809 13:24:34.352 8 1:54.550 13:36:50.523 4 2:02.281 +3.323 13:29:13.382
3 1:53.581 +2.772 13:26:27.933 5 1:58.958 13:31:12.340
4 1:52.852 +2.043 13:28:20.785 (2) TOMAS SMOLIK 6 2:04.231 +5.273 13:33:16.571
5 1:55.663 +4.854 13:30:16.448 1 13:22:51.642 7 2:10.571 +11.613 13:35:27.142
6 1:54.215 +3.406 13:32:10.663 2 2:00.437 +3.680 13:24:52.079 8 2:04.437 +5.479 13:37:31.579
7 1:53.353 +2.544 13:34:04.016 3 1:56.757 13:26:48.836
8 1:53.010 +2.201 13:35:57.026 4 2:12.403 +15.646 13:29:01.239 (5) ARNOST MAROUSEK
5 1:58.560 +1.803 13:30:59.799 1 13:22:58.366
(664) ALEXANDER GABRIEL 6 1:59.675 +2.918 13:32:59.474 2 2:50.604 +55.304 13:25:48.970
1 13:22:56.437 7 2:00.334 +3.577 13:34:59.808 3 1:58.987 +3.687 13:27:47.957
2 1:52.408 +5.607 13:24:48.845 8 1:59.108 +2.351 13:36:58.916 4 1:56.019 +0.719 13:29:43.976
3 1:47.259 +0.458 13:26:36.104 5 1:59.857 +4.557 13:31:43.833
4 1:46.801 13:28:22.905 (43) MICHAL MACHO 6 1:59.491 +4.191 13:33:43.324
5 1:55.156 +8.355 13:30:18.061 1 13:22:59.753 7 1:56.016 +0.716 13:35:39.340
6 1:53.746 +6.945 13:32:11.807 2 2:05.159 +4.936 13:25:04.912 8 1:55.300 13:37:34.640
7 1:53.009 +6.208 13:34:04.816 3 2:01.825 +1.602 13:27:06.737
8 1:53.034 +6.233 13:35:57.850 4 2:00.223 13:29:06.960 (109) RICHARD WAGNER
5 2:00.659 +0.436 13:31:07.619 1 13:23:08.648
(194) JULIUS PRUWASSER 6 2:02.010 +1.787 13:33:09.629 2 2:05.559 +4.255 13:25:14.207
1 13:22:49.004 7 2:02.288 +2.065 13:35:11.917 3 2:01.470 +0.166 13:27:15.677
2 1:52.854 +0.585 13:24:41.858 8 2:00.929 +0.706 13:37:12.846 4 2:09.843 +8.539 13:29:25.520
3 1:52.269 13:26:34.127 5 2:01.304 13:31:26.824
4 1:53.682 +1.413 13:28:27.809 (69) VLASTIMIL HRADSKY 6 2:03.476 +2.172 13:33:30.300
5 1:55.410 +3.141 13:30:23.219 1 13:22:58.885 7 2:03.920 +2.616 13:35:34.220
6 1:58.976 +6.707 13:32:22.195 2 2:03.239 +5.631 13:25:02.124 8 2:05.905 +4.601 13:37:40.125
7 1:56.069 +3.800 13:34:18.264 3 1:57.608 13:26:59.732
8 1:55.010 +2.741 13:36:13.274 4 1:59.940 +2.332 13:28:59.672 (54) RAPHAEL MAYERHOFER
5 1:58.793 +1.185 13:30:58.465 1 13:23:07.164
(41) MILAN MACH 6 2:03.555 +5.947 13:33:02.020 2 2:01.769 +0.470 13:25:08.933
1 13:22:53.568 7 2:03.707 +6.099 13:35:05.727 3 2:07.913 +6.614 13:27:16.846
2 1:56.602 +0.686 13:24:50.170 8 2:09.249 +11.641 13:37:14.976 4 2:03.509 +2.210 13:29:20.355
3 1:55.916 13:26:46.086 5 2:02.566 +1.267 13:31:22.921
4 1:56.554 +0.638 13:28:42.640 (11) LUDEK VALOVIC 6 2:14.814 +13.515 13:33:37.735
5 1:59.557 +3.641 13:30:42.197 1 13:23:02.693 7 2:01.299 13:35:39.034
6 1:58.239 +2.323 13:32:40.436 2 2:00.175 +2.680 13:25:02.868 8 2:03.559 +2.260 13:37:42.593
7 2:00.054 +4.138 13:34:40.490 3 2:00.485 +2.990 13:27:03.353
8 1:55.962 +0.046 13:36:36.452 4 1:57.495 13:29:00.848 (17) ONDREJ MASTALIK
5 2:03.423 +5.928 13:31:04.271 1 13:23:35.219
(96) ADAM CIZEK 6 2:14.479 +16.984 13:33:18.750 2 2:12.533 +3.366 13:25:47.752
1 13:22:54.521 7 2:03.808 +6.313 13:35:22.558 3 2:14.425 +5.258 13:28:02.177
2 1:58.950 +2.937 13:24:53.471 8 1:58.473 +0.978 13:37:21.031 4 2:15.448 +6.281 13:30:17.625
3 1:56.013 13:26:49.484 5 2:18.276 +9.109 13:32:35.901
4 1:56.205 +0.192 13:28:45.689 (891) MICHAL KABELAC 6 2:12.494 +3.327 13:34:48.395
5 1:58.472 +2.459 13:30:44.161 1 13:22:57.831 7 2:09.167 13:36:57.562
6 1:57.947 +1.934 13:32:42.108 2 2:01.844 +5.148 13:24:59.675
7 1:58.463 +2.450 13:34:40.571 3 1:56.696 13:26:56.371 (53) STEFAN LEITNER
8 1:56.774 +0.761 13:36:37.345 4 1:58.732 +2.036 13:28:55.103 1 13:23:10.044
5 1:57.220 +0.524 13:30:52.323 2 2:14.016 +0.009 13:25:24.060
(7) MILOSLAV ZABILKA 6 1:59.466 +2.770 13:32:51.789 3 2:15.008 +1.001 13:27:39.068
1 13:22:52.959 7 2:32.589 +35.893 13:35:24.378 4 2:14.007 13:29:53.075
2 2:04.170 +7.931 13:24:57.129 8 1:58.402 +1.706 13:37:22.780 5 2:34.955 +20.948 13:32:28.030
3 1:57.686 +1.447 13:26:54.815 6 2:19.568 +5.561 13:34:47.598
4 1:57.778 +1.539 13:28:52.593 (97) VITEZSLAV MACHACEK 7 2:23.145 +9.138 13:37:10.743
5 1:56.239 13:30:48.832 1 13:23:03.874
6 1:57.688 +1.449 13:32:46.520 2 2:03.392 +3.058 13:25:07.266 (80) MILAN TOMEK
7 2:02.875 +6.636 13:34:49.395 3 2:01.532 +1.198 13:27:08.798 1 13:23:21.471
8 1:59.232 +2.993 13:36:48.627 4 2:02.381 +2.047 13:29:11.179 2 2:22.609 +8.165 13:25:44.080
5 2:00.334 13:31:11.513 3 2:17.581 +3.137 13:28:01.661
(207) JOSEF HLAVKA 6 2:02.578 +2.244 13:33:14.091 4 2:16.045 +1.601 13:30:17.706
1 13:23:00.293 7 2:06.998 +6.664 13:35:21.089 5 2:19.358 +4.914 13:32:37.064
2 1:59.917 +5.367 13:25:00.210 8 2:06.187 +5.853 13:37:27.276 6 2:21.766 +7.322 13:34:58.830
3 1:58.418 +3.868 13:26:58.628 7 2:14.444 13:37:13.274
4 2:01.522 +6.972 13:29:00.150 (881) ROSTISLAV SVABEK
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BLANKA CUP 2020

Amatér

Zavod 1

Zavod - start v 13:21:13

Kaplice 1,631 Km

27.9.2020 13:10.

_H

Cas kola

Kolo CGas kola Dif Denni éas Kolo Dif Denni éas Kolo Cas kola Dif Denni €as
(193) MILAN RACAK
1 13:23:08.227
2 2:30.166 +21.588 13:25:38.393
3 2:08.578 13:27:46.971
4 2:10.073 +1.495 13:29:57.044
5 2:51.259 +42.681 13:32:48.303
6 2:13.335 +4.757 13:35:01.638
7 2:11.810 +3.232 13:37:13.448
(289) DOMINIK WINKLER
1 13:23:27.291
2 2:22.371 +9.998 13:25:49.662
3 2:21.663 +9.290 13:28:11.325
4 2:12.373 13:30:23.698
5 2:13.829 +1.456 13:32:37.527
6 2:22.387 +10.014 13:34:59.914
7 2:16.356 +3.983 13:37:16.270
(239) VLADIMIR FILA
1 13:23:23.259
2 2:23.691 13:25:46.950
3 2:29.899 +6.208 13:28:16.849
4 2:42.749 +19.058 13:30:59.598
5 2:46.391 +22.700 13:33:45.989
6 2:25.613 +1.922 13:36:11.602
(8) JOSEF NOVAK
1 13:22:55.575
2 2:02.471 13:24:58.046
3 2:06.231 +3.760 13:27:04.277
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BLANKA CUP 2020

Dle kol

Amatér Kaplice 1,631 Km ._._.
Zavod - start v 16:03:12 . .
Poz StC Jezdec Rok Klub Moto Kol Celk.éas Dif N.¢as Body
1 664 ALEXANDER GABRIEL 2004 AUSTRIA KTM 125 8  14:26.578 1:46.193 25
2 194 JULIUS PRUWASSER 2005 VORCHDORF/AUSTRIA XXX 125 8  14:41.114 14.536  1:49.002 22
3 11  LUDEK VALOVIC 1989 RUDOLFOV SUZUKI 8  15:06.863 40.285  1:53.038 20
4 5 ARNOST MAROUSEK 1990 KAPLICE SUZUKI 250 8  15:07.653 41.075  1:53.024 18
5 41 MILAN MACH 1985 KAPLICE KTM 250 8  15:07.765 41.187  1:52.961 16
6 207 JOSEF HLAVKA 1991 KAPLICE KAWASAKI 125 8  15:08.263 41.685  1:53.192 15
7 96 ADAM CIZEK 1996 ROZMBERK NAD VLTAVOU KTM 250 8  15:15.081 48503  1:55.126 14
8 7  MILOSLAV ZABILKA 1985 BENESOV NAD CERNOU HONDA 450 8  1551.163  1:24.585  1:52.946 13
9 54 RAPHAEL MAYERHOFER 1998 FREISTADT/AUSTRIA KTM 250 8  1557.123  1:30.545  1:59.375 12
10 43 MICHAL MACHO 1980 LOCENICE HONDA 8  16:13.260  1:46.682  2:00.396 11
11 109 RICHARD WAGNER 1987 KAMENNY UJEZD KAWASAKI 250 8  16:14.448  1:47.870  2:01.008 10
12 97  VITEZSLAV MACHACEK 1976 STONAROV KTM 450 8  16:19.333  1:52.755  2:00.501 9
13 881 ROSTISLAV SVABEK 1997 FARSKE VRSE KTM 450 8  16:20.716  1:54.138  2:00.914 8
14 891 MICHAL KABELAC 1989 NOVA VES HONDA 450 8 1652524  2:25.946  1:59.273 7
15 289 DOMINIK WINKLER 1994 ALTENFELDEN/AUSTRIA KAWASAKI 250 7 15:17.161 1Kolo  2:09.523 6
16 53 STEFAN LEITNER 1991 ALTENFELDEN/AUSTRIA YAMAHA 250 7 15:32.055 1Kolo  2:14.226 5
17 80 MILAN TOMEK 1993 BOROVANY HUSQVARNA 125 7 15:49.005 1Kolo  2:13.781 4
18 193  MILAN RACAK 1990 HERMAN HONDA 250 7 16:44.056 1Kolo  2:07.985 3
19 239 VLADIMIR FILA 1989 JIHLAVA SUZUKI 250 7 16:54.007 1Kolo  2:19.552 2
20 17 ONDREJ MASTALIK 1999 osLi HONDA 250 4 9:27.155 4Kol  2:20.894 1
21 919 JAROSLAV NEJEDLY 1978 BORSOV NAD VLTAVOU 1 1:32.446 7 Kol 0
Odstup vit éze Pram.rychlost N.€as kola Km/h Nejlepsi kolo
14.536 54,205 1:46.193 55,292 664 - ALEXANDER GABRIEL
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BLANKA CUP 2020

Tabulka prujezda |

Amatér

Zavod 2

Zavod - start v 16:03:12

Kaplice 1,631 Km
27.9.2020 16:05.

-
Il
o B

Jezdci(ln)

JAROSLAV NEJEDLY (919)
LUDEK VALOVIC (11)
MILOSLAV ZABILKA (7)
ALEXANDER GABRIEL (664)
MILAN MACH (41)

JULIUS PRUWASSER (194)
JOSEF HLAVKA (207)

ADAM CIZEK (96)

ARNOST MAROUSEK (5)
RICHARD WAGNER (109)
MICHAL KABELAC (891)
ROSTISLAV SVABEK (881)
MICHAL MACHO (43)
RAPHAEL MAYERHOFER (54)
VITEZSLAV MACHACEK (97)
STEFAN LEITNER (53)
DOMINIK WINKLER (289)
VLADIMIR FILA (239)

MILAN TOMEK (80)
ONDREJ MASTALIK (17)
MILAN RACAK (193)

© 00 N O U~ W NP

PR R R R R R R R
© O N O 00~ WN PP O

20
21

Kol
1 2 3 4 5 6 7 8
919 11 664 664 664 664 664 664
11 664 11 194 194 194 194 194
7 7 194 11 11 5 11 11
664 194 207 207 5 11 5 5
41 41 5 5 207 41 41 41
194 207 41 41 41 207 207 207
207 96 96 96 96 96 96 96
96 5 881 54 54 7 7 7
5 109 891 881 7 54 54 54
109 881 54 109 881 881 43 43
891 891 109 7 109 109 891 109
881 54 43 43 43 43 881 97
43 43 7 891 891 891 109 881
54 97 97 97 97 97 97 891
97 53 53 289 289 289 289
53 289 289 53 53 53 53
289 239 239 80 80 80 80
239 80 80 239 239 239 193
80 17 17 17 193 193 239
i 193 193 193
193
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BLANKA CUP 2020

Amatér Kaplice 1,631 Km
Zavod 2 27.9.2020 16:05. .
Zavod - start v 16:03:12
Kolo Cas kola Dif Denni &as Kolo Cas kola Dif Denni €as Kolo Cas kola Dif Denni éas
5 1:56.292 +1.166 16:12:39.780 1 16:04:59.328
(664) ALEXANDER GABRIEL 6 1:56.049 +0.923 16:14:35.829 2 2:03.666 +4.393 16:07:02.994
1 16:04:50.623 7 1:55.924 +0.798 16:16:31.753 3 2:00.767 +1.494 16:09:03.761
2 1:50.292 +4.099 16:06:40.915 8 1:56.012 +0.886 16:18:27.765 4 2:13.135 +13.862 16:11:16.896
3 1:51.956 +5.763 16:08:32.871 5 2:02.473 +3.200 16:13:19.369
4 1:50.275 +4.082 16:10:23.146 (7) MILOSLAV ZABILKA 6 1:59.273 16:15:18.642
5 1:49.117 +2.924 16:12:12.263 1 16:04:49.349 7 2:00.204 +0.931 16:17:18.846
6 1:46.193 16:13:58.456 2 1:52.946 16:06:42.295 8 2:46.362 +47.089 16:20:05.208
7 1:49.986 +3.793 16:15:48.442 3 2:30.493 +37.547 16:09:12.788
8 1:50.820 +4.627 16:17:39.262 4 1:57.462 +4.516 16:11:10.250 (289) DOMINIK WINKLER
5 1:58.543 +5.597 16:13:08.793 1 16:05:11.263
(194) JULIUS PRUWASSER 6 1:58.501 +5.555 16:15:07.294 2 2:14.358 +4.835 16:07:25.621
1 16:04:51.998 7 1:57.290 +4.344 16:17:04.584 3 2:13.948 +4.425 16:09:39.569
2 1:53.355 +4.353 16:06:45.353 8 1:59.263 +6.317 16:19:03.847 4 2:14.175 +4.652 16:11:53.744
3 1:52.093 +3.091 16:08:37.446 5 2:09.523 16:14:03.267
4 1:49.796 +0.794 16:10:27.242 (54) RAPHAEL MAYERHOFER 6 2:13.940 +4.417 16:16:17.207
5 1:49.002 16:12:16.244 1 16:05:03.939 7 2:12.638 +3.115 16:18:29.845
6 1:50.571 +1.569 16:14:06.815 2 2:00.363 +0.988 16:07:04.302
7 1:54.317 +5.315 16:16:01.132 3 2:01.112 +1.737 16:09:05.414 (53) STEFAN LEITNER
8 1:52.666 +3.664 16:17:53.798 4 2:01.082 +1.707 16:11:06.496 1 16:05:06.404
5 2:00.476 +1.101 16:13:06.972 2 2:14.226 16:07:20.630
(11) LUDEK VALOVIC 6 2:03.276 +3.901 16:15:10.248 3 2:16.185 +1.959 16:09:36.815
1 16:04:47.020 7 2:00.184 +0.809 16:17:10.432 4 2:18.675 +4.449 16:11:55.490
2 1:53.038 16:06:40.058 8 1:59.375 16:19:09.807 5 2:16.366 +2.140 16:14:11.856
3 1:55.123 +2.085 16:08:35.181 6 2:14.533 +0.307 16:16:26.389
4 1:59.295 +6.257 16:10:34.476 (43) MICHAL MACHO 7 2:18.350 +4.124 16:18:44.739
5 1:54.999 +1.961 16:12:29.475 1 16:05:00.767
6 1:55.767 +2.729 16:14:25.242 2 2:06.595 +6.199 16:07:07.362 (80) MILAN TOMEK
7 1:55.938 +2.900 16:16:21.180 3 2:04.909 +4.513 16:09:12.271 1 16:05:17.601
8 1:58.367 +5.329 16:18:19.547 4 2:03.021 +2.625 16:11:15.292 2 2:22.430 +8.649 16:07:40.031
5 2:01.709 +1.313 16:13:17.001 3 2:18.113 +4.332 16:09:58.144
(5) ARNOST MAROUSEK 6 2:00.396 16:15:17.397 4 2:16.497 +2.716 16:12:14.641
1 16:04:55.136 7 2:00.702 +0.306 16:17:18.099 5 2:16.633 +2.852 16:14:31.274
2 1:54.901 +1.877 16:06:50.037 8 2:07.845 +7.449 16:19:25.944 6 2:16.634 +2.853 16:16:47.908
3 1:53.024 16:08:43.061 7 2:13.781 16:19:01.689
4 1:53.596 +0.572 16:10:36.657 (109) RICHARD WAGNER
5 1:54.209 +1.185 16:12:30.866 1 16:04:57.903 (193) MILAN RACAK
6 1:54.040 +1.016 16:14:24.906 2 2:01.008 16:06:58.911 1 16:06:02.849
7 1:58.382 +5.358 16:16:23.288 3 2:07.792 +6.784 16:09:06.703 2 2:38.695 +30.710 16:08:41.544
8 1:57.049 +4.025 16:18:20.337 4 2:02.396 +1.388 16:11:09.099 3 2:14.690 +6.705 16:10:56.234
5 2:04.584 +3.576 16:13:13.683 4 2:07.985 16:13:04.219
(41) MILAN MACH 6 2:02.752 +1.744 16:15:16.435 5 2:11.388 +3.403 16:15:15.607
1 16:04:51.129 7 2:06.912 +5.904 16:17:23.347 6 2:14.972 +6.987 16:17:30.579
2 1:56.405 +3.444 16:06:47.534 8 2:03.785 +2.777 16:19:27.132 7 2:26.161 +18.176 16:19:56.740
3 1:56.989 +4.028 16:08:44.523
4 1:56.930 +3.969 16:10:41.453 (97) VITEZSLAV MACHACEK (239) VLADIMIR FILA
5 1:57.267 +4.306 16:12:38.720 1 16:05:05.661 1 16:05:16.660
6 1:54.086 +1.125 16:14:32.806 2 2:06.060 +5.559 16:07:11.721 2 2:19.552 16:07:36.212
7 1:52.961 16:16:25.767 3 2:03.423 +2.922 16:09:15.144 3 2:21.484 +1.932 16:09:57.696
8 1:54.682 +1.721 16:18:20.449 4 2:02.809 +2.308 16:11:17.953 4 2:29.394 +9.842 16:12:27.090
5 2:02.661 +2.160 16:13:20.614 5 2:28.724 +9.172 16:14:55.814
(207) JOSEF HLAVKA 6 2:00.501 16:15:21.115 6 2:31.500 +11.948 16:17:27.314
1 16:04:53.116 7 2:05.037 +4.536 16:17:26.152 7 2:39.377 +19.825 16:20:06.691
2 1:54.832 +1.640 16:06:47.948 8 2:05.865 +5.364 16:19:32.017
3 1:53.624 +0.432 16:08:41.572 (17) ONDREJ MASTALIK
4 1:54.391 +1.199  16:10:35.963 (881) ROSTISLAV SVABEK 1 16:05:26.338
5 2:01.068 +7.876 16:12:37.031 1 16:04:59.510 2 2:20.894 16:07:47.232
6 1:56.412 +3.220 16:14:33.443 2 2:01.305 +0.391 16:07:00.815 3 2:27.286 +6.392 16:10:14.518
7 1:54.312 +1.120 16:16:27.755 3 2:00.914 16:09:01.729 4 2:25.321 +4.427 16:12:39.839
8 1:53.192 16:18:20.947 4 2:05.751 +4.837 16:11:07.480
5 2:03.478 +2.564 16:13:10.958 (919) JAROSLAV NEJEDLY
(96) ADAM CIZEK 6 2:04.176 +3.262 16:15:15.134 1 16:04:45.130
1 16:04:53.737 7 2:07.698 +6.784 16:17:22.832
2 1:55.126 16:06:48.863 8 2:10.568 +9.654 16:19:33.400
3 1:58.308 +3.182 16:08:47.171
4 1:56.317 +1.191 16:10:43.488 (891) MICHAL KABELAC
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BLANKA CUP 2020

Dle nejlepSiho €asu kola

Amatér

Kvalifikace

Kvalifikace - start v 10:43:57

Kaplice 1,631 Km

27.9.2020 10:40.

-

Poz StC Jezdec Rok Klub Moto Trida Kol \ N.cas
1 664 ALEXANDER GABRIEL 2004 AUSTRIA KTM 125 AMATER 5 4 1:53.549
2 194  JULIUS PRUWASSER 2005 VORCHDORF/AUSTRIA XXX 125 AMATER 5 2 1:53.734
3 919  JAROSLAV NEJEDLY 1978 BORSOV NAD VLTAVOU SUZUKI HOBBY MX1 5 2 1:56.540
4 207  JOSEF HLAVKA 1991 KAPLICE KAWASAKI 125 AMATER 6 3 1:57.100
5 7 MILOSLAV ZABILKA 1985 BENESOV NAD CERNOU HONDA 450 AMATER 5 2 1:57.709
